
پیـام بـه هشتمیـن همـایش اتحـاد
جمهوریخواهان ایران

پیام جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران به

به هشتمین همایش اتحاد جمهوریخواهان ایران

هم میهنان گرامی

درود های گرم و صمیمانه ما را به مناسبت برگزاری هشتمین همایش
اتحاد جمهوری خواهان ایران بپذیرید.

همایش شما در شرایطی برگزار می شود که ایران پس از چهار دهه
استقرار حاکمیت دین سالار با اوضاع به شدت بحرانی در عرصه های
داخلی و خارجی روبروست. تعمیق روز افزون شکاف های طبقاتی دامنه
فقر و مسکنت اقشار و طبقات گوناگون اجتماعی را به گونه ای بی
سابقه توسعه داده است. در اثر این شرایط روزانه شاهد برآمدن
اعتراضات و اعتصاب های ناشی از نارضایتی های موجود به اشکال
مختلف در سراسر کشور می باشیم. در پیشاپیش این اعتراضات فراگیر،
کارگران، زنان، آموزگاران، بازنشستگان، دانشجویان و اقوام و ملیت
ها برای پیگیری حقوق و خواست های دموکراتیک خویش به میدان آمده و
کلیت وجود نظام جمهوری اسلامی را به چالش می کشند. امروز به یمن
مبارزات مردمی، برچیده شدن نظام جمهوری اسلامی و براندازی رژیم
تبعیض و سرکوب حاکم، به خواست بخشهای بزرگی از مردمان کشور تبدیل
شده است. پژواک رسای ” نه به جمهوری اسلامی ” در فضای سیاسی کشور،
موجب ترس و وحشت نهادهای سرکوبگر شده و مطالبات به حق مردمی با

یورش همه جانبه این ارگان ها پاسخ داده می شوند.

ادامه سیاست های برتری طلبانه و تنش زای جمهوری اسلامی در سطح بین
المللی و تحریکات سپاه پاسداران در سطح منطقه ای، همچنان به
سیاست های سلطه طلبانه قدرت های جهانی و متحدین آنان به ویژه
آمریکا در خاور میانه یاری می رساند. به رغم اعلام رسمی مقام های
مسئول دو کشور ایران و آمریکا مبنی بر عدم تمایل به جنگ، کمابیش
ادامه تحریک ها و تهدیدهای فزاینده راهبردی در جهت زمینه سازی
برای جنگ افروزان است و هر لخظه می تواند جنگ ویرانگر دیگری را
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شعله ور کند و زیان و آسیب های نابود کننده و غیر قابل جبرانی را
برای مردمان منطقه و بشریت به بار آورد.

برون رفت از این وضعیت نابسامان و بحرانی، پیش از هر چیز در گرو
پایان بخشیدن به حاکمیت جمهوری اسلامی ایران به عنوان مقدم ترین
گام برای هر گونه تغییرات بنیادین اجتماعی و سیاسی است. تحقق
آزادی، برابری و عدالت اجتماعی از طریق استقرار جمهوری، دموکراسی
و جدائی دولت و دین در ایران بر پایه ساختاری غیر متمرکز تنها با
برچیدن نظام جمهوری اسلامی در تمامیت آن قابل دسترسی است. ناگفته
پیداست که امروزه دستیابی به این مناسبات و روابط اجتماعی در
فردای براندازی، بیش از هر زمان وابسته به تشکل یابی توانمند و
همسوی جنبش های اجتماعی و نیرو ها و جریان های سیاسی در این

راستا

می باشد. طیف جمهوری خواهان دموکرات با تکیه بر توان های فکری و
تجربی خود می تواند نقش موثر و مفیدی در راه پشتیبانی جنبش های
اجتماعی به سوی دموکراسی ایفا نماید. پاسخ گوئی به این وظیفه
مبرم، مشروط به غلبه بر پراکنگی و ایجاد هماهنگی و هم سوئی از
طریق همکاری های فکری و میدانی گروه ها، سازمان ها و جریان های

متعلق به این طیف است.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لا ئیک ایران همچون گذشته با تاکید
بر ضرورت سامان بخشی به مبارزه قاطع و کارآمد علیه رژیم  تمامیت
خواه و سرکوبگر، از هرگونه ابتکار در این راستا با اشتیاق و گرمی
استقبال می کند و با استفاده از توان خود برای ایجاد همراهی و
همبستگی با دیگر نیروهای جمهوری خواه و دموکرات به طور جدی گام
برمی دارد. ما اطمینان داریم که اعضای حاضر در همایش، با توجه به
موضوع های مورد گفت و گو و پرهیز از هرگونه  تحولات تدریجی واهی
در درون نظام جمهوری اسلامی ایران به سوی دموکراسی، گام های
سنجیده ای برای تحقق ” گذار به جمهوری دمکراتیک و لائیک” بردارند.

در پایان ما صمیمانه برای  دست اندرکاران همایش موفقیت آرزو می
کنیم و برای پیشبرد یک مبارزه قاطع علیه رژیم دست یاری به سوی

شما دراز می کنیم .
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